


.DRANKEN

.KOFFIE & THEE

THEE 3.00

wisselende smaken van de
Silveren Peer uit Zwartewaal

VERSE MUNT THEE 3.75
VERSE GEMBER THEE 3.75
KOFFIE 3.00
ESPRESSO 3.00
DUBBELE ESPRESSO 5.50
CAPPUCCINO 3.25
FLAT WHITE 5.75
KOFFIE VERKEERD 3.50
LATTE MACCHIATO 3.50

extra toe te voegen:
« witte callebaut chocola +1.00

+ pure callebaut chocola +1.00

« caramel siroop +0.50
+ slagroom +0.50
ICED LATTE 3.50
extra toe te voegen:

« caramel siroop +0.50
+ slagroom +0.50

CARAMEL MACCHIATO 4.00
+ slagroom +0.50

Onze dranken zijn ook
te maken met
Barista Havermelk

CHAI LATTE 4.00
DIRTY CHAI LATTE 4.50
met espresso shot

WARME CHOCOMEL 3.25
extra toe te voegen:

+ slagroom +0.50
« marsmallows +1.00
 baileys +4.00
« malibu +4.00
ICED CHOCOLATE 4.00
+ slagroom +0.50
IRISH COFFEE 8.50
koffie met Whiskey

FRENCH COFFEE 8.50
koffie met Grand Marnier
ITALIAN COFFEE 8.50
kofflie met Amaretto

SPANISH COFFEE 8.50
koffie met Tia Maria

of Cuarenta Y Tres

AMERICAN COFFEE 8.50

koffie met Baileys

SWE ETS vanaf 10.00 uur

DAGELIJKS WISSELENDE
TAARTSOORTEN

zoals bijvoorbeeld cheesecake,
champagne-framboos, citroen-merengue,

oreo, red velvet met slagroom

SCHOONREWOERDSE APPELTAART 5.25

met slagroom

5.25




* FROZEN PASSIONFRUIT
* FROZEN STRAWBERRY

* FROZEN WATERMELON

* FROZEN BLUE CURACAO
* FROZEN LEMON TEA

* FROZEN KOKOS

FRISDRANK

COCA COLA of ZERO 3.00
FANTA 3.00
SPRITE 3.00
llove Zeeland CASSIS 3.25
ICETEALIPTON 3.25
GREEN TEA LIPTON 3.25
RIVELLA 3.25
BITTER LEMON 3.25
RED BULL 3.95

FEVER-TREE GINGER ALE 4.25
FEVER-TREE GINGER BEER 4.25

FEVER-TREE TONIC 4.25
keuze uit:

e mediterranean

e clementine

e elderflower

e raspberry & rhubarb

VERSE JUS D'ORANGE
SCHULP APPELSAP

4.50
4.00

CHAUDFONTAINE 3.00
keuze uit:

- plat

- bruis

CHAUDFONTAINE 0,75L 6.75
keuze uit:

+ plat

» bruis

FRISTI 3.25
| CHOCOMEL 3.25

.BIER VAN

DE TAP
HERTOGJANO25L  3.50
HERTOGJAN 0451  6.25

TEXELSE SKUUMKOPPE 6.50
HJ WEIZENER 0,25 L 5.25
HJ WEIZENER 0,45 L 1.75
LEFFE blond 5.25
tripel KARMELIET 6.50
WISSELTAP wisselend bier

.BIER OP FLES

TROTS OP ONS BIER VAN
VOORNE PUTTEN

ROTS krachtig blond  7.85
SWARTE LEEUW [PA 7.85

DE DRAECK tripel 7.85
WISSELEND BIERTJE

TROMP

DESPERADOS 5.25

RADLER HOEGAARDEN 4.00
LIEFMANS fruitesse 4.75

.BIER OP FLES
0.0%

HERTOG JAN 3.50
LEFFE blond 4.25
DESPERADOS 5.25

RADLER HOEGAARDEN 4.00
LIEFMANS fruitesse 4.75




WIJNKAART

WIT b4

CALUSARI Pinot Grigio 4.95
super fris met smaken van gebakken ananas,

galia meloen en wilde perzik. Een klein bittertje in

de afdronk geeft de wijn een lekkere bite

ESTACIONES Verdejo 4.95
helder strogele wijn met aroma'’s van peer,

appel en citrus. Heeft een licht bloemige afdronk

en is gebalanceerd met verfijnde zuren die voor

veel frisheid zorgen

BEAUTE DU SUD Chardonnay 5.25
fluweelzacht en romig met aroma'’s van rijpe appels,
vanille, geroosterde noten en een botertje. De smaak

is vol en elegant met een heerlijk lange afdronk

KUFERTRUNK EDLER WEINGENUSS Zoet 4.75
ALCOHOLVRIJ WIT 0.0% 5.25

.ROSE v

CIELO Pinot Grigio Rosé Blush 4.95
veel rood fruit zoals aardbeien, frambozen en besjes.
Lekker fris met een toontje van citrus en een vleugje
grapefruit

CALALENTA FANTINI Merlot Rosé 5.95
frisse aroma'’s van aardbei, vers gesneden
watermeloen en rozenblaadjes

AIX ROSE
heerlijk fris en fruitig, met bessenfruit, pruimen,
karamel en een subtiel kruidige aroma

ROOD -

CALUSARI Merlot 4.95
lekker zwart fruit en wat kruiderij, dat typische romige
Merlot mondgevoel. Soepel en heel vriendelijk

NERONE Negroamaro/Primitivo Puglia 5.25

een charmante, fruitige en zachte wijn met een intens
aroma van zongerijpte frambozen, pruimen en kruiden

ALCOHOLVRIJ ROOD 0.0% 5.25

25.50

25.50

27.00

24.50
27.00

25.50

31.00

55.00

25.50

27.00

27.00




.BUBBELS i ‘

VILLA CONCHI BRUT SELECCION Cava 5.25 27.00

MOET NECTAR IMPERIAL 95.00

exotisch fruit waaronder ananas en mango
met vriendelijke vleugjes abrikoos en de
levendige frisheid van grapefruit

COCKTAILS 11.50

PORNSTAR MARTINI | vodka | passiefruit | vanille

SEX ON THE BEACH | peach | vodka | orange jus | cranberry
OOK ALS 0.0%

STRAWBERRY DAIQUIRI | rum | aardbei | limoen
AMARETTO SOUR | amandel | citroen | bitters
MOJITO | rum | munt | limoen | suiker

BLUE PARADISE | blue curacao | vodka | lemmonade
OOK ALS 0.0%

SLUSH COCKTAILS 1.50

FROZEN FLUGEL LEMONADE

FROZEN JAGERBOMB LEMONADE
red bull & jdgermeister

FROZEN STRAWBERRY DAIQUIRI | rum | aardbei | limoen
FROZEN BLUE PARADISE | blue curagao | vodka | lemonade
FROZEN PASSIONFRUIT | vodka

FROZEN WATERMELON | vodka

SPRITZ 9.50

APEROL SPRITZ
aperol | prosecco | chaudfontaine bruis

43 SPRITZ
licor 43 | prosecco | chaudfontaine bruis

LIMONCELLO SPRITZ
limoncello | prosecco | chaudfontaine bruis




BOMBAY 9.50
Fever-Tree clementine
BREEZZE PINK GIN 9.50

OWN BRAND
Fever-Tree raspberry & rhubarb

HERMIT 11.50
Fever-Tree mediterranean

HENDRICKS 11.50

Fever-Tree elderflower

STERKE
DRANKEN

HAVANA CLUB
3 anos

HAVANA CLUB
anejo especial
CAPTAIN MORGAN
Bacardi OAKHEART
ERISTOFF vodka
BELVEDERE vodka

MALIBU

BAILEYS

TIA MARIA
GRAND MARNIER

DISARONNO amaretto

CUARENTAY TRES
COINTREAU
DRAMBUIE
CALVADOS

HOPPE vieux
KETEL 1jenever
RUBY rode port

JACK DANIELS
JAMESON

BLACK LABEL

GLEN FIDDISCH 12 YRS
HENNESSY vs

5.00

5.00

6.50
5.00
4.75
5.75

4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.75
4.75

4.00
4.00
5.00

5.50
6.00
6.50
6.50
7.50




////

breey /e

.food drinks events & more

.SAMENWERKEN?

Neem gerust contact met ons op.

CONTACT

Veckhoekse Sluisweg 2
3237 LW Brielle
0181-416951
info@breezze.me
www.breezze.me

VOLG ONS

Facebook BreezzeBrielle
Instagram #Breezze

.OPENINGSTIJDEN

Voor actuele openingstijden zie onze website: www.breezze.me

MENU NL MENU ENGLISH MENU DEUTSCH

ontwerp www.vuijstvisuals.nl



